[image: image1.jpg]TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
JOYJIOT COBEThBI

T'OCYIAPCTBEHHBII COBET
PECITYBJIMKU TATAPCTAH

Komurer 1o rocy1apcTBEHHOMY CTPOUTENBLCTBY JIoY/I9T KOPBUIBIIIBI
U MECTHOMY CaMOYIPABICHHIO hom sKupie y3uaapo KOMUTEThI

420060, r. Kazanb, niowaas Ceobozsl, 1 420060, Kazan wohape, Mpek moiinansl, 1
Ten.: (843) 267-64-21, dakc: (843) 292-91-68. E-mail: gosstr.gsrt@tatar.ru. Caiit: gossov.tatarstan.ru

Постановление

	О законодательном и организационном обеспечении  проведения  выборов  Раиса Республики Татарстан и депутатов представительных органов муниципальных образований в 2025 году

Заслушав в и обсудив информацию Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан «О законодательном и организационном обеспечении  проведения  выборов  Раиса Республики Татарстан и депутатов представительных органов муниципальных образований в 2025 году», Комитет
по государственному   строительству   и   местному     самоуправлению                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан (прилагается) принять к сведению.
Рекомендовать Центральной избирательной комиссии Республики         Татарстан обеспечить:

  - проведение в Республике Татарстан выборов Раиса Республики
Татарстан и депутатов представительных органов муниципальных образований в 2025 году на высоком организационном уровне;
- соблюдение избирательного законодательства при организации всех этапов избирательной кампании, включая выдвижение, регистрацию
кандидатов, агитацию, голосование и подведение итогов.

	Председатель Комитета
	А.Г. Хабибуллин